
  

DECYZJA Nr 5/2024  

Dyrektora Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie   

z dnia 28 listopada 2024 r.   

 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

 

 

Na podstawie § 1 ust. 7 w związku z § 13 ust. 3 i 4 Uchwały Nr 1/2024 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji 

do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 

2024/2025 oraz z związku z Decyzją Nr 4/2024 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie konkursu na miejsce  

w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w ramach projektu 

badawczego, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w postępowaniu rekrutacyjnym prowadzonym na podstawie § 13 

Uchwały Nr 1/2024 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 

stycznia 2024 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 2024/2025, w składzie: 

1) dr hab. Fabian Welc, prof. uczelni – Przewodniczący; 

2) dr hab. Bożena Józefów-Czerwińska, prof. uczelni; 

3) dr hab. Radosław Gawroński, prof. uczelni; 

4) mgr Agnieszka Rojczyk – Sekretarz.  

  

§ 2.  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  


